



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Број јавне набавке А95/2020

ДОБРА - Сировине и амбалажа за потребе израде магистралних и галенских препарата, осим за партије 108, 109, 110, 111, 112, 113 и 114

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. **FLORA KOMERC д.о.о.** – Рајићева бр.55, Горњи Милановац, број понуде 105/20 од 05.03.2020. год. у укупној вредности од **3.894.740,00** дин. без ПДВ-а, односно **4.673.688,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред бр. пар т.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1.1. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIH LEKOVA					
37	Ethanolum 96%	mL	15.000.000	0,208	3.120.000,00
2.1. AMBALAŽA ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIH LEKOVA					
115	Kutija a 30 g	kom	1.000	8,80	8.800,00
116	Kutija a 50 g	kom	5.000	10,20	51.000,00
117	Kutija a 100 g	kom	15.500	12,00	186.000,00
118	Kutija a 500 g	kom	10.000	25,00	250.000,00
120	Supoforme	kom	6.000	2,50	15.000,00
121	Kesa papirna br. 2	kom	5.000	1,10	5.500,00
128	Komplet papirica za fluorescein natrijum	kom	3.000	39,00	117.000,00
130	Signatura okrugla φ 5 cm	kom	40.000	1,05	42.000,00
132	Seckani papirici za obelezavanje 12 x 12 cm	kom	2.000	0,72	1.440,00
133	Tuba aluminijumska 10,5 x 125 mm	kom	2.000	49,00	98.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					3.894.740,00
ПДВ 20%					778.948,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					4.673.688,00

2. **NOVOS д.о.о.** – Цара Душана бр.207, Земун, број понуде 0455/20 од 09.03.2020. год. у укупној вредности од **284.390,00** дин. без ПДВ-а, односно **341.268,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред бр. пар т.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1.1. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIH LEKOVA					
1	Acetonum	mL	60.000	0,92	55.200,00
10	Aether	g	7.000	3,99	27.930,00
1.2. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU STERILNIH RASTVORA					
94	Acidum boricum	g	90.000	1,59	143.100,00
103	Natrii hydrogenocarbonas	g	10.000	2,60	26.000,00
104	Dinatrii hydrogen phosphas	g	12.000	2,68	32.160,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					284.390,00
ПДВ 20%					56.878,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					341.268,00

3. **Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“ Дејан Тодоровић** – предузетник, Чачак – Трбушани,, број понуде 0455/20 од 09.03.2020. год. у укупној вредности од **622.500,00** дин. без ПДВ-а, односно **747.000,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред бр. пар т.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
2.1. AMBALAŽA ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIH LEKOVA					
125	Kesa papirna a 0,5 kg	kom	3.000	11,50	34.500,00

126	Kesa papirna a 1 kg	kom	6.000	13,50	81.000,0
127	Kapsula papirna br. 3	kom	100.000	1,60	160.000,0
129	Signatura stampana 8 x 4 cm	kom	70.000	0,95	66.500,0
131	Signatura 5,5 x 2,3 cm	kom	90.000	0,60	54.000,0
2.2. AMBALAŽA ZA IZRADU STERILNIH LEKOVA					
138	Alu-plastika poklopac za boce po DIN-u	kom.	40.000	3,10	124.000,0
139	Signature 40 x 60 mm, vodeni lepak	kom.	10.000	1,70	17.000,0
140	Signature 60 x 90 mm, vodeni lepak	kom.	45.000	1,90	85.500,0
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				622.500,0	
ПДВ 20%				124.500,0	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				747.000,0	

4. **SB TRADE д.о.о.** – Битољска бр.20, Београд,, број понуде 28/20 од 02.03.2020. год. у укупној вредности од **1.688.435,** дин. без ПДВ-а, односно **2.026.122,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред бр. пар т.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вреднос
1.1. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIHLEKOVA					
2	Aciclovirum	g	150	49,90	7.485,0
9	Aethacridini lactas (Rivanol)	g	600	115,00	69.000,0
25	Chloramphenicolum	g	6.000	21,90	131.400,0
41	Gentamycini sulfas	g	400	129,00	51.600,0
45	Homatropini hydrobromidum	g	400	790,00	316.000,0
48	Hydrogenii peroxydi sol. conc. 30%	g	1.100.000	0,40	440.000,0
50	Hyperici oleum	g	90.000	1,93	173.700,0
53	Iodum	g	2.000	14,50	29.000,0
56	Lidocaini hydrochloridum	g	1.500	8,90	13.350,0
75	Phenylephrini hydrochloridum	g	1.300	65,00	84.500,0
76	Pilocarpini hydrochloridum	g	200	750,00	150.000,0
86	Tetracaini hydrochloridum	g	600	139,00	83.400,0
1.2. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU STERILNIH RASTVORA					
96	Ethacridini lactas monoh.	g	1.000	115,00	115.000,0
105	Procaini hydrochloridum	g	2.000	12,00	24.000,0
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				1.688.435,0	
ПДВ 20%				337.687,0	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				2.026.122,0	

5. **FARMALABOR SRB д.о.о.** – Водоводска бр.158, Београд, број понуде 37/2020 од 10.03.2020. год. у укупној вреднос од **573.150,00** дин. без ПДВ-а, односно **687.780,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред бр. пар т.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вреднос
1.1. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIHLEKOVA					
5	Acidum boricum	g	8.000	0,78	6.240,0
7	Acidum salicylicum	g	3.000	2,10	6.300,0
19	Borax	g	11.000	0,78	8.580,0
32	Dinatrii edetas	g	100	6,00	600,0
39	Fluocinoloni acetonidum	g	100	1.850,00	185.000,0
42	Glucosum	g	100.000	0,27	27.000,0
55	Lactosum	g	25.000	0,92	23.000,0
57	Macrogolum 400	g	2.000	2,00	4.000,0
58	Macrogolum 4000	g	140.000	1,55	217.000,0
60	Mentholum	g	5.000	8,20	41.000,0
61	Natrii benzoas	g	2.000	0,82	1.640,0
62	Natrii chloridum	g	15.000	0,40	6.000,0
				1,18	3.540,0

67	Natrii stearas	g	3.000		
91	Witepsol H15	g	11.000	2,00	22.000,00
92	Zinci oxydum	g	25.000	0,85	21.250,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					573.150,00
ПДВ 20%					114.630,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					687.780,00

6. **UNI-CHEM д.о.о.** – Црнотравска бр.27, Београд, број понуде 20-0447 од 10.03.2020. год. у укупној вредности **3.091.427,00** дин. без ПДВ-а, односно **3.709.712,40** дин. са ПДВ-ом:

Ред бр. пар т.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1.1. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIHLEKOVA					
3	Acidum aceticum glaciale	mL	3.000	4,67	14.010,00
8	Adeps lanae (Lanolinum)	g	250.000	1,33	332.500,00
11	Argenti nitras	g	200	221,00	44.200,00
12	Aspirinum	g	7.000	4,25	29.750,00
13	Atropini sulfas	g	300	658,00	197.400,00
14	Balsamum peruvianum	g	4.000	14,80	59.200,00
15	Basiscrem DAC	g	30.000	1,29	38.700,00
16	Benzaldehydum	g	1.000	5,60	5.600,00
17	Benzocainum	g	2.000	18,50	37.000,00
20	Calcii lactas x 5H2O	g	15.000	3,84	57.600,00
21	Camphora	g	25.000	6,35	158.750,00
22	Carbomera 940	g	27.000	5,34	144.180,00
24	Cetostearolum	g	60.000	0,89	53.400,00
26	Ciprofloxacini hydrochloridum	g	25	166,00	4.150,00
29	Collodium	mL	11.000	3,62	39.820,00
30	Dexamethasoni natrii phosphas	g	5	1.500,00	7.500,00
34	Dithranolum	g	20	2.856,00	57.120,00
36	Erythromycinum	g	50	52,00	2.600,00
38	Eucalypti aetheroleum	g	4.000	5,59	22.360,00
46	HPMC (Hypromellose)	g	5.000	18,78	93.900,00
47	Hydrocortisoni acetat	g	200	243,72	48.744,00
49	Hyoscini hydrobromidum	g	10	5.870,00	58.700,00
52	Indometacinum	g	25	333,00	8.325,00
54	Kalii iodidum	g	5.000	10,13	50.650,00
59	Magnesii sulfas	g	7.000	0,72	5.040,00
65	Natrii hydrogenocarbonas (bikarbona)	g	150.000	0,22	33.000,00
66	Natrii hydroxydum	g	14.000	2,05	28.700,00
68	Natrii sulfas anh.	g	12.000	4,18	50.160,00
72	Paracetamolium cryst.	g	5.000	8,20	41.000,00
78	Prednisoloni acetat	g	25	571,20	14.280,00
79	Propylenglycolum	g	30.000	0,37	11.100,00
81	Resorcinolum	g	500	15,00	7.500,00
82	Ricini oleum	g	60.000	0,61	36.600,00
84	Talcum	g	40.000	0,50	20.000,00
85	Terebinthinae aetheroleum	mL	15.000	3,74	56.100,00
87	Thymolum	g	200	15,00	3.000,00
88	Tropicamidum	g	300	659,96	197.988,00
89	Ureum	g	13.000	0,80	10.400,00
1.2. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU STERILNIH RASTVORA					
95	Calcii chloridum x 2H2O	g	15.000	4,18	62.700,00
99	Kalii dihydrogenphosphas	g	2.000	7,15	14.300,00
100	Magnesii chloridum x 6H2O	g	10.000	2,69	26.900,00

101	Magnesii sulfas x 7H2O	g	60.000	2,95	177.000,00
102	Natrii chloridum	g	175.000	0,38	66.500,00
1.3. OSTALE SUPSTANCE					
107	Acidum hydrochloricum p.a.	L	1.700	390,00	663.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				3.091.427,00	
ПДВ 20%				618.285,40	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				3.709.712,40	

7. **CONING-PPI д.о.о.** – Палмира Тољатија бр.4/55, Београд, број понуде 04/20 од 10.03.2020. год. у укупној вредности **628.040,00** дин. без ПДВ-а, односно **753.648,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1.1. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIH LEKOVA					
23	Cera alba	g	140.000	1,54	215.600,00
43	Glycerolum	g	1.560.000	0,149	232.440,00
73	Paraffinum liquidum	g	720.000	0,25	180.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				628.040,00	
ПДВ 20%				125.608,0	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				753.648,00	

8. **ESENSA д.о.о.** – Слободна зона, Вилине воде бб, Београд, број понуде 204/20 од 06.03.2020. год. у укупној вредности од **1.191.910,00** дин. без ПДВ-а, односно **1.430.292,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1.1. FARMACEUTSKE SUPSTANCE ZA IZRADU NESTERILNIH I OFTALMOLOŠKIH LEKOVA					
18	Bismuthi subgallas	g	1.000	7,25	7.250,0
51	Ichthammolum (Ichtyol)	g	700	7,80	5.460,0
90	Vaselinum	g	1.050.000	0,21	220.500,0
2.2. AMBALAŽA ZA IZRADU STERILNIH LEKOVA					
135	Staklena boca za infuzione rastvora, II hidrol. grupa, DIN, a 125 mL	kom.	10.000	15,29	152.900,0
136	Staklena boca za infuzione rastvora, II hidrol. grupa, DIN, a 500 mL	kom.	20.000	23,89	477.800,0
137	Gumeni čep za boce po DIN-u	kom.	40.000	8,20	328.000,0
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				1.191.910,0	
ПДВ 20%				238.382,0	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1.430.292,0	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 21.02.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке бр. 2760, за набавку добара у отвореном поступку А95/2020 ДОБРА – Сировине и амбалажа за потребе израде магистралних галенских препарата, ознака и назив из општег речника набавке: 33692600 галенски раствори.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Сировине и амбалажа за потребе израде магистралних и галенских препарата

Редни број из Плана јавних набавки: 127

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији:konto 426791 и 5221

Процењена вредност јавне набавке: 18.294.072,00 динара без ПДВ-а

Процењена вредност јавне набавке без за партија 108, 109, 110, 111, 112, 113 и 114: 16.011.372,00 динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партиј (динара без ПДВ-а)
1	Acetinum	66.000,00
2	Aciclovirum	9.000,00
3	Acidum aceticum glaciale	14.400,00
4	Acidum benzoicum	1.100,00
5	Acidum boricum	8.000,00
6	Acidum citricum	75,00
7	Acidum salicylicum	8.250,00
8	Adeps lanae (Lanolinum)	425.000,00
9	Aethacridini lactas (Rivanol)	96.000,00
10	Aether	29.610,00

11	Argenti nitras	45,000.00
12	Aspirinum	32,200.00
13	Atropini sulfas	228,000.00
14	Balsamum peruvianum	60,000.00
15	Basiscrem DAC	39,000.00
16	Benzaldehydum	5,700.00
17	Benzocainum	37,000.00
18	Bismuthi subgallas	12,320.00
19	Borax	11,000.00
20	Calcii lactas x 5H ₂ O	102,000.00
21	Camphora	162,500.00
22	Carbomera 940	175,500.00
23	Cera alba	259,000.00
24	Cetostearolum	55,800.00
25	Chloramphenicolum	171,000.00
26	Ciprofloxacini hydrochloridum	4,200.00
27	Clindamycini hydrochloridum	21,600.00
28	Coffeinum	12,000.00
29	Collodium	55,000.00
30	Dexamethasoni natrii phosphas	7,750.00
31	Dimethylis sulfoxidum (DMSO)	17,000.00
32	Dinatrii edetas	600.00
33	Dinatrii phosphas 2H ₂ O	1,265.00
34	Dithranolum	59,200.00
35	Ephedrini hydrochloridum	10,000.00
36	Erythromycinum	2,600.00
37	Ethanolum 96%	3,150,000.00
38	Eucalypti aetheroleum	26,000.00
39	Fluocinoloni acetonidum	243,000.00
40	Fluocinonidum	455,000.00
41	Gentamycini sulfas	60,000.00
42	Glucosum	30,000.00
43	Glycerolum	312,000.00
44	HEC (Hydroxyethylcellulosum)	37,500.00
45	Homatropini hydrobromidum	400,000.00
46	HPMC (Hypromellose)	99,200.00
47	Hydrocortisoni acetat	54,000.00
48	Hydrogenii peroxydi sol. conc. 30%	528,000.00
49	Hyoscini hydrobromidum	62,200.00
50	Hyperici oleum	333,000.00
51	Ichthammolum (Ichtyol)	10,500.00
52	Indometacinum	8,500.00
53	Iodum	34,000.00
54	Kalii iodidum	55,000.00
55	Lactosum	37,500.00
56	Lidocaini hydrochloridum	17,700.00
57	Macrogolum 400	4,000.00
58	Macrogolum 4000	280,000.00
59	Magnesii sulfas	6,300.00
60	Mentholum	52,500.00
61	Natrii benzoas	2,400.00
62	Natrii chloridum	7,500.00
63	Natrii citras	500.00
64	Natrii dihydrogenophosphas x 2H ₂ O	850.00
65	Natrii hydrogenocarbonas (bikarbona)	42,000.00
66	Natrii hydroxydum	29,400.00
67	Natrii stearas	6,000.00
68	Natrii sulfas anh.	51,600.00
69	Nystatinum	5,000.00
70	Oxytetracyclini hydrochloridum	12,500.00
71	Paracetamolum	67,200.00
72	Paracetamolum cryst.	42,000.00
73	Paraffinum liquidum	288,000.00
74	Phenolum	4,000.00
75	Phenylephrini hydrochloridum	110,500.00
76	Pilocarpini hydrochloridum	200,000.00
77	Polysorbatum 80 (60)	54,000.00
78	Prednisoloni acetat	14,500.00
79	Propylenglycolum	22,500.00
80	Propyphenazonum	70,350.00
81	Resorcinolum	7,750.00
82	Ricini oleum	66,600.00
83	Sulfur	8,000.00
84	Talcum	20,000.00

85	Terebinthinae aetheroleum	112,500.00
86	Tetracaini hydrochloridum	105,000.00
87	Thymolum	3,000.00
88	Tropicamidum	240,000.00
89	Ureum	11,050.00
90	Vaselinum	325,500.00
91	Witepsol H15	27,500.00
92	Zinci oxydum	25,000.00
93	Zinci sulfas x 7H2O	1,872.00
94	Acidum boricum	162,000.00
95	Calcii chloridum x 2H2O	78,150.00
96	Ethacridini lactas monoh.	150,000.00
97	Fluoresceinum natricum	60,000.00
98	Kalii chloridum	75,000.00
99	Kalii dihydrogenphosphas	16,400.00
100	Magnesii chloridum x 6H2O	35,000.00
101	Magnesii sulfas x 7H2O	309,000.00
102	Natrii chloridum	87,500.00
103	Natrii hydrogenocarbonas	59,800.00
104	Dinatrii hydrogen phosphas	84,000.00
105	Procaini hydrochloridum	27,120.00
106	Acidum hydrochloricum 0,1M	5,500.00
107	Acidum hydrochloricum p.a.	796,000.00
115	Kutija a 30 g	8,800.00
116	Kutija a 50 g	51,000.00
117	Kutija a 100 g	186,000.00
118	Kutija a 500 g	257,000.00
119	Kutija a 1000 g	1,700.00
120	Supoforme	15,600.00
121	Kesa papirna br. 2	6,000.00
122	Kesa papirna br. 8	3,360.00
123	Kesa papirna br. 9	3,500.00
124	Kesa papirna br. 10	9,300.00
125	Kesa papirna a 0,5 kg	48,000.00
126	Kesa papirna a 1 kg	114,000.00
127	Kapsula papirna br. 3	185,000.00
128	Komplet papirica za fluorescein natrijum	117,000.00
129	Signatura stampana 8 x 4 cm	70,000.00
130	Signatura okrugla φ 5 cm	44,000.00
131	Signatura 5,5 x 2,3 cm	58,500.00
132	Seckani papirici za obelezavanje 12 x 12 cm	2,000.00
133	Tuba aluminijumska 10,5 x 125 mm	118,000.00
134	Membranski filter hidrofilni, 0,22 μm, celulozaacetat, 25 - 50 mm, kućište MBS	284,000.00
135	Staklena boca za infuzione rastvore, II hidrol. grupa, DIN, a 125 mL	177,300.00
136	Staklena boca za infuzione rastvore, II hidrol. grupa, DIN, a 500 mL	549,400.00
137	Gumeni čep za boce po DIN-u	522,800.00
138	Alu-plastika poklopac za boce po DIN-u	160,000.00
139	Signature 40 x 60 mm, vodeni lepak	19,000.00
140	Signature 60 x 90 mm, vodeni lepak	94,500.00
141	Membranski filter hidrofilni, 0,22 μm, celulozaacetat, φ 293 mm	435,000.00

Основни подаци о понуђачима и датум отварања понуда:

♦За предметну јавну набавку учешће је узело 8 понуђача.

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	3992	10.03.2020.	FLORA KOMERC д.о.о, Горњи Милановац , Рајићева бр.55, за партије 37, 108-133.
2.	3822	06.03.2020.	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“ Дејан Тодоровић – предузетник, Чачак – Трбушани, за партије 125-127, 129-132, 138-140.
3.	4032	11.03.2020.	FARMALABOR SRB д.о.о. – Водоводска бр.158, Београд, за партије 5, 7, 18, 19, 32, 39, 42, 47, 55, 56-58, 60-62, 65, 67, 79, 84, 89, 91, 92.
4.	4031	11.03.2020.	CONING-PPI д.о.о. – Палмира Тољатија бр.4/55, Београд, за партије 8, 9, 23, 43, 73, 90, 96, 137
5.	4033	11.03.2020.	NOVOS д.о.о. – Цара Душана бр.207, Земун, за партије број 1, 5, 7, 10, 19, 60, 65, 66, 77, 92, 94, 95, 100-104
6.	4028	11.03.2020.	UNI-CHEM д.о.о. – Црнотравска бр.27, Београд, за партије 3-5, 7-9, 11-32, 34, 36, 38, 39, 41-43, 45-47, 49, 51-54, 56-62, 65, 66, 68, 69, 71-73, 75, 76, 78-92, 95, 98-102, 104, 107.
7.	4029	11.03.2020.	ESENSA д.о.о. – Слободна зона, Вилине воде бб, Београд, за партије 2, 3-5, 8, 11, 14, 17-19, 21, 22, 31, 38, 42, 43, 48, 51-54, 57, 58, 62, 65, 66, 73, 77, 82, 84, 86, 89, 90, 135-138.
8.	4025	10.03.2020.	SB TRADE д.о.о. – Битољска бр.20, Београд, за партије 2, 5, 9, 13, 20, 25, 26, 39-41, 43, 45-48, 50, 53, 55, 56, 65, 69, 75, 76, 79, 86, 88, 94, 96, 105.

♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 11.03.2020. године са почетком у 10.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- ♦ Одбија се понуда понуђача **ESENSA д.о.о.** – Слободна зона, Вилине воде бб, Београд, број понуде 204/20 од 06.03.2020. године, као неприхватљива из следећих разлога:
- ♦ за набавку добара из партије бр. 1, јер је понуђач понудио супстанцу производње 01/19, која је застарела није на списку GMP сертификата, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партија бр. 3 и 4, јер понуђене супстанце нису на списку GMP сертификата, захтевано је конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 5, јер је понуђач понудио супстанцу производње 06/18 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 8, јер је понуђач није доставио тражену документацију (TSE/BSE, Услови Г, 2.), због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 11, јер је понуђач понудио супстанцу производње 04/18 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 14, јер је понуђач понудио супстанцу производње 03/19 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 17, јер је понуђач понудио супстанцу производње 05/19 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 19, јер је понуђач понудио супстанцу производње 04/18 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 21, јер је понуђач понудио супстанцу производње 02/19 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 22, јер је понуђач понудио супстанцу производње 06/19, која је застарела није на списку GMP сертификата, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 31, јер је понуђач понудио супстанцу производње 08/19, која је застарела није на списку GMP сертификата, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 38, јер је понуђач понудио супстанцу производње 06/19 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 43, јер понуђач приложеном документацијом није доказао следљивост, није доставио доказе захтеване у прилогу број 7 и 7а, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 48, јер је понуђач понудио паковање од 30кг, а конкурсном документацијом је захтевано паковање до 10кг (прилог број 7), због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 52, јер је понуђач понудио супстанцу производње 02/16 која је застарела није АПИ, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 54, јер је понуђач понудио супстанцу производње 08/18 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 57, јер је понуђач понудио супстанцу производње 05/18, која је застарела није на списку GMP сертификата, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 58, јер понуђена супстанца није на списку GMP сертификата, а захтевано је конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 66, јер је понуђач понудио супстанцу производње 01/19, која је застарела није на списку GMP сертификата, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 73, јер је понуђач понудио супстанцу за коју нема доказ да фармакопејског квалитета, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ за набавку добара из партије бр. 82, јер је понуђач понудио супстанцу производње 05/19 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН

- ♦ **за набавку добара из партије бр. 84**, јер је понуђач понудио супстанцу производње 05/19, која је застарела није на списку GMP сертификата, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ **за набавку добара из партије бр. 86**, јер је понуђач понудио супстанцу производње 02/15 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ **за набавку добара из партије бр. 89**, јер је понуђач понудио супстанцу производње 08/19 која је застарела због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
1	Acetinum	mL	60.000	0,62	37.200,00	66
3	Acidum aceticum glaciale	mL	3.000	2,50	7.500,00	14
4	Acidum benzoicum	g	500	4,68	2.340,00	
5	Acidum boricum	g	8.000	1,10	8.800,00	
8	Adeps lanae (Lanolinum)	g	250.000	1,11	277.500,00	42
11	Argenti nitras	g	200	109,00	21.800,00	4
14	Balsamum peruvianum	g	4.000	10,90	43.600,00	6
17	Benzocainum	g	2.000	7,80	15.600,00	37
19	Borax	g	11.000	6,50	71.500,00	11
21	Camphora	g	25.000	3,90	97.500,00	162
22	Carbomera 940	g	27.000	7,00	189.000,00	175
31	Dimethylis sulfoxidum (DMSO)	g	1.000	2,20	2.200,00	17
38	Eucalypti aetheroleum	g	4.000	6,00	24.000,00	26
43	Glycerolum	g	1.560.000	0,11	171.600,00	312
48	Hydrogenii peroxydi sol. conc. 30%	g	1.100.000	0,35	385.000,00	528
52	Indometacinum	g	25	110,00	2.750,00	8
54	Kalii iodidum	g	5.000	7,90	39.500,00	55
57	Macrogolum 400	g	2.000	1,85	3.700,00	4
58	Macrogolum 4000	g	140.000	1,80	252.000,00	280
66	Natrii hydroxydum	g	14.000	0,32	4.480,00	29
73	Paraffinum liquidum	g	720.000	0,16	115.200,00	288
82	Ricini oleum	g	60.000	0,62	37.200,00	66
84	Talcum	g	40.000	0,45	18.000,00	20
86	Tetracaini hydrochloridum	g	600	105,00	63.000,00	105
89	Ureum	g	13.000	0,69	8.970,00	11

за набавку добара из партије бр. 4, 65 и 77 из разлога што је понуђач понудио добра по цени које прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
4	Acidum benzoicum	g	500	4,68	2.340,00	
65	Natrii hydrogenocarbonas (bikarbona)	g	150.000	0,29	43.500,00	42
77	Polysorbatum 80 (60)	g	45.000	1,41	63.450,00	54

- ♦ Одбија се понуда понуђача **SB TRADE д.о.о.** – Битољска бр.20, Београд, број понуде 28/20 од 02.03.2022. године, као неприхватљива из следећих разлога:
- ♦ **за набавку добара из партије бр. 69**, јер понуђач приложеном документацијом није доказао следљивост, није доставио доказе захтеване у прилогу број 7 и 7а, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ **за набавку добара из партије бр. 94**, јер понуђач у оквиру своје понуде није понудио квалитет АПИ, захтеван је конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
69	Nystatinum	g	50	80,00	4.000,00	
94	Acidum boricum	g	90.000	0,80	72.000,00	162

- ♦ **за набавку добара из партије бр. 26, 39, 40, 43, 46** из разлога што је понуђач понудио добра по цени које прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
----------------	-------------	-----------	------	----------------	-----------------	------------

- ♦ Одбија се понуда понуђача **FARMALABOR SRB д.о.о.** – Водоводска бр.158, Београд, број понуде 37/2020 од 10.03.2020. године, као неприхватљива из следећих разлога:
- ♦ **за набавку добара из партије бр. 47**, јер понуђач приложеном документацијом није доказао следљивост, није доставио доказе захтеване у прилогу број 7 и 7а, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
47	Hydrocortisoni acetat	g	200	230,00	46.000,00	52

- ♦ Одбија се понуда понуђача **UNI-CHEM д.о.о.** – Црнотравска бр.27, Београд, број понуде 20-0447 од 10.03.2020. године, као неприхватљива из следећих разлога:
- ♦ **за набавку добара из партије бр. 27** јер понуђач није доставио тражену документацију, захтевану у прилогу број 7 и 7а, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ **за набавку добара из партија бр. 45, 69, 71, 80**, јер понуђач приложеном документацијом није доказао следљивост, тј. није доставио доказе захтеване у прилогу број 7 и 7а, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН
- ♦ **за набавку добара из партије бр. 98** јер понуђач није доставио тражену документацију, захтевану у прилогу број 7 и 7а, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
27	Clindamycini hydrochloridum	g	300	68,00	20.400,00	27
45	Homatropini hydrobromidum	g	400	749,48	299.792,00	400
69	Nystatinum	g	50	96,00	4.800,00	50
71	Paracetamololum	g	8.000	8,20	65.600,00	67
80	Propyphenazonum	g	3.000	23,12	69.360,00	70
98	Kalii chloridum	g	25.000	2,91	72.750,00	71

за набавку добара из партије бр. 4,19, 28, 31, 32, 39, 56, 57, 83, 92 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
4	Acidum benzoicum	g	500	5,01	2.505,00	5
19	Borax	g	11.000	1,27	13.970,00	11
28	Coffeinum	g	1.000	12,48	12.480,00	12
31	Dimethylis sulfoxidum (DMSO)	g	1.000	41,20	41.200,00	12
32	Dinatrii edetas	g	100	18,70	1.870,00	100
39	Fluocinoloni acetamidum	g	100	5.793,09	579.309,00	240
56	Lidocaini hydrochloridum	g	1.500	14,58	21.870,00	1500
57	Macrogolum 400	g	2.000	2,44	4.880,00	2000
83	Sulfur	g	5.000	1,92	9.600,00	5000
92	Zinci oxydum	g	25.000	1,10	27.500,00	25000

- ♦ Одбија се понуда понуђача **NOVOS д.о.о.** – Цара Душана бр.207, Земун, број понуде 0455/20 од 09.03.2020. године, као неприхватљива из следећих разлога:
- ♦ **за набавку добара из партија бр. 5, 7, 19, 60, 65, 66, 77, 92, 101, 102** из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Проце вред
5	Acidum boricum	g	8.000	4,70	37.600,00	8000
7	Acidum salicylicum	g	3.000	16,24	48.720,00	3000
19	Borax	g	11.000	6,53	71.830,00	11000
60	Mentholum	g	5.000	26,24	131.200,00	5000
65	Natrii hydrogenocarbonas (bikarbona)	g	150.000	0,43	64.500,00	40000
66	Natrii hydroxydum	g	14.000	2,26	31.640,00	28000
77	Polysorbatum 80 (60)	g	45.000	6,04	271.800,00	50000
92	Zinci oxydum	g	25.000	30,38	759.500,00	25000
101	Magnesii sulfas x 7H2O	g	60.000	7,10	426.000,00	30000
102	Natrii chloridum	g	175.000	0,74	129.500,00	80000

Одбија се понуда понуђача **FLORA KOMERC д.о.о.**, Горњи Милановац, Рајићева бр.55, број понуде 105/20 од 05.03.2020. године, као неприхватљива из следећих разлога:

- ♦ за набавку добара из партија 119, 122, 123, 124, 127, 129, 131 из разлога што је понуђач понудио добру цену која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу
- ♦ одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
119	Kutija a 1000 g	kom	50	35,00	1.750,00	1
122	Kesa papirna br. 8	kom	2.000	1,85	3.700,00	3
123	Kesa papirna br. 9	kom	2.000	2,10	4.200,00	3
124	Kesa papirna br. 10	kom	5.000	2,35	11.750,00	9
127	Kapsula papirna br. 3	kom	100.000	1,95	195.000,00	185
129	Signatura stampana 8 x 4 cm	kom	70.000	1,05	73.500,00	70
131	Signatura 5,5 x 2,3 cm	kom	90.000	0,66	59.400,00	58

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА
Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за партију број 84, пристигле две прихватљиве понуде са истом понуђеном ценом, наручилац је приликом рангирања првопласиране и другопласиране понуде применио унапред одређен резервни елемент критеријума „краћи рок испоруке“, тако да је као првопласирана понуда изабрана партију број 84 изабрана понуда са краћим роком испоруке – UNI-CHEM д.о.о. Београд (рок испоруке 23 сата од пријема писаног захтева наручиоца), док је као другопласирана понуда за партију број 84 изабрана понуда са дужиим роком испоруке – FARMALABOR SRB д.о.о. Београд (рок испоруке 24 сата од пријема писаног захтева наручиоца).

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1.	NOVOS д.о.о.	55.200,00
2.	SB TRADE д.о.о.	7.485,00
3.	UNI-CHEM д.о.о.	14.010,00
5.	FARMALABOR SRB д.о.о.	6.240,00
	SB TRADE д.о.о.	6.400,00
	UNI-CHEM д.о.о.	8.000,00
7.	FARMALABOR SRB д.о.о.	6.300,00
	UNI-CHEM д.о.о.	8.100,00
8.	UNI-CHEM д.о.о.	332.500,00
	CONING-PPI д.о.о.	337.500,00
9.	SB TRADE д.о.о.	69.000,00
	UNI-CHEM д.о.о.	71.700,00
	CONING-PPI д.о.о.	72.000,00
10.	NOVOS д.о.о.	27.930,00
11.	UNI-CHEM д.о.о.	44.200,00
12.	UNI-CHEM д.о.о.	29.750,00
13.	UNI-CHEM д.о.о.	197.400,00
	SB TRADE д.о.о.	202.500,00
14.	UNI-CHEM д.о.о.	59.200,00
15.	UNI-CHEM д.о.о.	38.700,00
16.	UNI-CHEM д.о.о.	5.600,00
17.	UNI-CHEM д.о.о.	37.000,00
18.	ESENSA д.о.о.	7.250,00
	UNI-CHEM д.о.о.	12.200,00
	FARMALABOR SRB д.о.о.	12.300,00
19.	FARMALABOR SRB д.о.о.	8.580,00
20.	UNI-CHEM д.о.о.	57.600,00

	SB TRADE д.о.о	75.000,00
21.	UNI-CHEM д.о.о.	158.750,00
22.	UNI-CHEM д.о.о.	144.180,00
23.	CONING-PPI д.о.о.	215.600,00
24.	UNI-CHEM д.о.о.	217.000,00
25.	SB TRADE д.о.о.	131.400,00
	UNI-CHEM д.о.о.	133.200,00
26.	UNI-CHEM д.о.о.	4.150,00
29.	UNI-CHEM д.о.о.	39.820,00
30.	UNI-CHEM д.о.о.	7.500,00
32.	FARMALABOR SRB д.о.о.	600,00
34.	UNI-CHEM д.о.о.	57.120,00
36.	UNI-CHEM д.о.о.	2.600,00
37.	FLORA KOMERC д.о.о.	3.120.000,00
38.	UNI-CHEM д.о.о.	22.360,00
39.	FARMALABOR SRB д.о.о.	185.000,00
41.	SB TRADE д.о.о.	51.600,00
	UNI-CHEM д.о.о.	55.416,00
42.	FARMALABOR SRB д.о.о.	27.000,00
	UNI-CHEM д.о.о.	28.000,00
	ESENSA д.о.о.	29.000,00
43.	CONING-PPI д.о.о.	232.440,00
	UNI-CHEM д.о.о.	312.000,00
45.	SB TRADE д.о.о.	316.000,00
46.	UNI-CHEM д.о.о.	93.900,00
47.	UNI-CHEM д.о.о.	48.744,00
	SB TRADE д.о.о.	51.800,00
48.	SB TRADE д.о.о.	440.000,00
49.	UNI-CHEM д.о.о.	58.700,00
50.	SB TRADE д.о.о.	173.700,00
51.	ESENSA д.о.о.	5.460,00
	UNI-CHEM д.о.о.	8.512,00
52.	UNI-CHEM д.о.о.	8.325,00
53.	SB TRADE д.о.о.	29.000,00
	ESENSA д.о.о.	29.800,00
	UNI-CHEM д.о.о.	33.100,00
54.	UNI-CHEM д.о.о.	50.650,00
55.	FARMALABOR SRB д.о.о.	23.000,00
	SB TRADE д.о.о.	23.750,00
56.	SB TRADE д.о.о.	13.350,00
	FARMALABOR SRB д.о.о.	16.800,00
57.	FARMALABOR SRB д.о.о.	4.000,00
58.	FARMALABOR SRB д.о.о.	217.000,00
	UNI-CHEM д.о.о.	250.600,00
59.	UNI-CHEM д.о.о.	5.040,00
60.	FARMALABOR SRB д.о.о.	41.000,00
	UNI-CHEM д.о.о.	46.050,00
61.	FARMALABOR SRB д.о.о.	1.640,00
	UNI-CHEM д.о.о.	1.700,00
62.	FARMALABOR SRB д.о.о.	6.000,00
	ESENSA д.о.о.	6.750,00
	UNI-CHEM д.о.о.	7.500,00
65.	UNI-CHEM д.о.о.	33.000,00
	FARMALABOR SRB д.о.о.	34.500,00

	SB TRADE д.о.о.	37.500,00
66.	UNI-CHEM д.о.о.	28.700,00
67.	FARMALABOR SRB д.о.о.	3.540,00
68.	UNI-CHEM д.о.о.	50.160,00
72.	UNI-CHEM д.о.о.	41.000,00
73.	CONING-PPI д.о.о.	180.000,00
	UNI-CHEM д.о.о.	252.000,00
75.	SB TRADE д.о.о.	84.500,00
	UNI-CHEM д.о.о.	102.440,00
76.	SB TRADE д.о.о.	150.000,00
	UNI-CHEM д.о.о.	163.840,00
78.	UNI-CHEM д.о.о.	14.280,00
79.	UNI-CHEM д.о.о.	11.100,00
	SB TRADE д.о.о.	13.500,00
	FARMALABOR SRB д.о.о.	17.400,00
81.	UNI-CHEM д.о.о.	7.500,00
82.	UNI-CHEM д.о.о.	36.600,00
84.	UNI-CHEM д.о.о.	20.000,00
	FARMALABOR SRB д.о.о.	20.000,00
85.	UNI-CHEM д.о.о.	56.100,00
86.	SB TRADE д.о.о.	83.400,00
	UNI-CHEM д.о.о.	99.966,00
87.	UNI-CHEM д.о.о.	3.000,00
88.	UNI-CHEM д.о.о.	197.988,00
	SB TRADE д.о.о.	202.500,00
89.	UNI-CHEM д.о.о.	10.400,00
	FARMALABOR SRB д.о.о.	13.520,00
90.	ESENSA д.о.о.	220.500,00
	CONING-PPI д.о.о.	241.500,00
	UNI-CHEM д.о.о.	315.000,00
91.	FARMALABOR SRB д.о.о.	22.000,00
	UNI-CHEM д.о.о.	27.500,00
92.	FARMALABOR SRB д.о.о.	21.250,00
94.	NOVOS д.о.о.	143.100,00
95.	UNI-CHEM д.о.о.	62.700,00
	NOVOS д.о.о.	71.400,00
96.	SB TRADE д.о.о.	115.000,00
	CONING-PPI д.о.о.	120.000,00
99.	UNI-CHEM д.о.о.	14.300,00
100.	UNI-CHEM д.о.о.	26.900,00
	NOVOS д.о.о.	32.000,00
101.	UNI-CHEM д.о.о.	177.000,00
102.	UNI-CHEM д.о.о.	66.500,00
103.	NOVOS д.о.о.	26.000,00
104.	NOVOS д.о.о.	32.160,00
	UNI-CHEM д.о.о.	69.600,00
105.	SB TRADE д.о.о.	24.000,00
107.	UNI-CHEM д.о.о.	663.000,00
115.	FLORA KOMERC д.о.о.	8.800,00
116.	FLORA KOMERC д.о.о.	51.000,00
117.	FLORA KOMERC д.о.о.	186.000,00
118.	FLORA KOMERC д.о.о.	250.000,00
120.	FLORA KOMERC д.о.о.	15.000,00
121.	FLORA KOMERC д.о.о.	5.500,00

125	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	34.500,00
	FLORA KOMERC д.о.о.	81.000,00
126	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	43.500,00
	FLORA KOMERC д.о.о.	105.600,00
127	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	160.000,00
128	FLORA KOMERC д.о.о.	117.000,00
129	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	66.500,00
130	FLORA KOMERC д.о.о.	42.000,00
	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	44.000,00
131	FLORA KOMERC д.о.о.	54.000,00
132	FLORA KOMERC д.о.о.	1.440,00
	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	1.500,00
133	FLORA KOMERC д.о.о.	98.000,00
135	ESENSA д.о.о.	152.900,00
136	ESENSA д.о.о.	477.800,00
137	ESENSA д.о.о.	328.000,00
	CONING-PPI д.о.о.	494.000,00
138	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	124.000,00
	ESENSA д.о.о.	146.000,00
139	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	17.000,00
140	Самостална занатска радња „ТОДОРОВИЋ“	85.500,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурс-документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дан доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Проф. др Милика Ашанин

